

Request Title: NHSPS' relationship with Regatta Place

FOI Reference: PSC-99849-D5C9

Date of Disclosure: 02/09/2022

Date Range: 2022

FOI Request:

1.Copy of contract between NHSPS and Cheshire and Merseyside ICS

2.What is the sum paid to ICB for reception services?

3.What IT provision is there to Regatta House?

4.Who does the IT equipment belong to?

5.Who does the property belong to?

6.Job description of [Complaint Team Leader's] role

7.Job description of [Principal Customer Engagement] manager

8.Who is the Property Manager at Regatta Place?

9.Who is the Senior Property Manager at Regatta Place?

Our Response:

Having completed enquiries within NHSPS in respect of Section 1(1)(a), NHSPS does hold information relating to your request. Under Section 1(1)(b) the below has been provided in relation to your request:

1. NHS Property Services confirms that there is no contract held between us and the NHS Cheshire and Merseyside Integrated Care Board (ICB).
2. Since 1 July 2022 (the date the ICB came into effect) the projected cost for the Site Management Resources is estimated to be approximately £17.5k annually.
3. NHS Property Services does not provide IT services or IT support to Regatta Place.
4. NHS Property Services confirms that we do not hold this information, but we are not the owner of the IT equipment.

5. NHS Property Services leases the whole building at Regatta Place but confirms that we are not the owner. The property is owned by North West Industrial Estates Ltd.
6. Please see attachment 1.
7. Please see attachment 2.
8. Contact details below the level of director are not shared as per company policy and by virtue of section 40. More information about this can be found below.
9. Contact details below the level of director are not shared as per company policy and by virtue of section 40. More information about this can be found below.